
Sk
řín

ě
židle pro seniory;

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák žlutá (Silvertex Safran 6065 C5) a 
opěrka fialová (Silvertex Aubergine 7001 C5), 
100% polyester ♦ podkladní vrstva 100% vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla; rozměr 

1120 x 4 8 S /  1010 mm

3.90 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
https://w w w . ten. eu/cz/ton- 

produkty/detail/odpocinkove <lvojkreslo-santiago-02- 

/
1

=t- =2=?. *■»?--

17 866,00
-p--

' >

21617,86

*—

17 866,00 21 617,86

židle pro seniory

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák fialová (Silvertex Aubergine 7001 
CS) a opěrka žlutá (Silvertex Safran 6065 CS), 

100% polyester + podkladní vrstva 100% vinyl; 
ptodluuZené pudručky, m adlo v zadní části 

křesla; rozměr 
1120 x 485 /  1010 mm

3.90 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
https://w ww .tcn.eu/cz/ton- 

produkty/detail/odpocinkove-dvojkreslo Santiago 02-
/

1
- -s*s=r-L- s e *  i*

17 866,00 21617,86 17 866,00 21 617,86 ■L*

křeslo

kostra buk (dark chocolate B112}, čalouněná 
obdélníková zádová opěrka, čtyřúbelníkový 

sedák-barva čalouněni béžová (Silvertex 
Champagne 1078)/jemné ohyby zadních nohou 

a područek/cca.:celk.v. 82cm ,š.sedadla  
48cm ,hl.sedadla 44cm

3.95 VRCHNÍ SESTRA
https://www.ton.eu/cz/tor-produkty/detail/kreslo-

treviso/
2 5 514,00 6 671,94 11 028.00

-=s- ..«=-•■ , 

13 343,88

kancelářská židle
látkový potah šedý. Černá kostra, bez područek; 

asynchronní mechanismus-3 ovládací 
páčky,nosnost min. 130 kg

3.50 VYŠETŘOVNA

https://www.albacr.eu/cs/kclekce-klasrk/york-sef.htm
1 1 805,00 2184,05 1 805,00 2184.05

3.56 SFSTERNA 3 1 805,00 2  184,05 5 415,00 6 552.15

3.95 VRCHNÍ SESTRA 1 1805,00 2 184,05 1805,00 2 184,05

rozklad ad  křeslo konstrukce-oceí,(rozložitelný na lůžko) potah 
žlutý; rozměr 800 x 1000 /  870 mm

3.95 VRCHNÍ SESTRA https://www.jech.cz/nabYtek-pro-pecovatelstvi/salza 1 13 164,00 15 928,44 13 164,00 15 928,44

židle jídelní, stohovatelná
kostra-o<el.lakovan4(podnoŽ-černá), plast, 

barva bordó, s područkami, nostnost do 120 kg;
3.50 VYŠETŘOVNA https://www.m ayer.cz/m edi/class2/m edi-

zdravotnicka-navstevni-zidle-25cl
1 2 323,00 2 810,83 2 323,00 2 810,83 _ _

3.96 d e n n í  m ís t n o s t 3 2 323,00 2 810,83 6 969,00 8 432,49 ' ' T i  l ■ i

šatní skříň, vysoká;

vlevo šatní tyč, nahoře a dole police,vpravo 3 
hluboké police, uzamykatelná, dekor K02 

Cherry nebo M091 M erisier Ambře; 
rozměr 840x600/2000 mm

3.58. 3.59, 3.62, 
3.64, 3.66, 3.68, 
3.71, 3.73, 3.75, 
3.84, 3.88, 3.91, 

3.94

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ katalogový list skříně č. 3 26 2 620,00 3 170,20 68 120,00 82 425,20

i y i
■ i

šatní skrin, vysoka;

vlevo šatní tyč, nahoře a dole police,vpravo 3 
hluboké police, uzamykatelná, ddekor K02 

Cherry nebo M091 M erisier Ambře; v levé části 
úprava pro instalaci lednice 400 x 415 /  530 mm  
(větrací otvor v  „zádech" skříně) rozměr 

840x600/2000 mm

3.52, 3.85 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÍ katalogový lisí skřiné č. 3 2 2 620,00 3 1 /0 ,2 0 5 240,00 6 340,40
j

i

m
nástěnná police otevřená

LTD RAL 1004 (zlatě žlutá); (barevnost bude co 
nejpodobnější Jídelní židli o skříňce na lednid 
A3.3p); rozměr 800 x 200 / 300 mm, A TYP v« .

Příloha č. 2A_ 3 Nř-NOl_ v y ba v tm otypyj

3.58. 3.59, 3.62, 
3.64. 3.66, 3.68. 
3.71. 3.73, 3.75, 
3.84, 3.88, 3.91, 

3.94

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ
viz.vykres dle 2D

26 974,00 1178,54 25 324,00 30 642,04

3.52, 3.85 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 2 974,00 1178,54 1948,00 2 357,08

pokojová skříň na lednid

LTD RAL 1004 (zlaté žlutá); (barevnost bude co 
nejpodobnější jídelní židlí a nástěnné polici 

A3.3n_l), rozměr 600 x 600/86S mm, ATYP viz. 
Příloha č. 2A_6_3NP-N OL_vybaveni atypv)

3.58, 3.59, 3.62, 
3.64, 3.66, 3.68, 
3.71, 3.73, 3.7S, 
3.84, 3.88, 3.91. 

3.94

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ viz.výkres dle 2D 12 3  717,00
i.- : SSS

4  497,57 44 604,00 53 970,84

skříň vysoká šatní
LTD třešeň; 2-dvérová, otvíravé dveře, šatn í tyč 

i police, zamykatelná; uvnitř zrcadlo rozměr 
800 x 400/2150 mm

3.95 VRCHNÍ SESTRA katalogový lisí skříně č. 3 1 2 100,00 2 S41,00 2100,00 2 541,00 i
skříň vysoká po lko vá

i 1 u třesen; z-averova, otvirave dveře, pónce, 
zamykatelná

3.56 SFSTERNA katalogový lisí skříně č . 3 1 1 9 26 ,00 2  330,46 1926,00 2 330,46 13.95 VRCHNÍ SESTRA katalogový lisí skříně č. 3 1 1 926 ,00 2  330,46 1 926,00 2 330,46

skříň nízká p o lko vá zamykatelná
3.56 SESTFRNA katalogový lisí skříně č. 3 1 1 926 ,00 2  330,46 .. 1 926,00 2 330,46

3.95 VRCHNÍ SESTRA katalogový lisí skříně č. 3 2 1926,00 2 330,46 3 852.00 4  660,92

skříňka nástěnná, otevřená
LTD třešeň; otevřená, 1 police (musí se vejít 

šanon na výšku) 
rozměr 1400 x 350/750 mm

3.50 VY5ETŘOVNA katalogový lisí skřinč č. 3 1 2 954,00 3  574,34 2 954,00 3 574,34
« 9.*33.56 SE5TERNA katalogový lisí skříně č. 3 3 1926,00 2 330,46 5 778.00 6  991,38

3.95 VRCHNÍ SESTRA katalogový lid skříně č . 3 1 ■1926,00 2  330,46 - • 1 9 26 ,00 2  230,46

mobilní kontejner, 4 zásuvky
LTD třešeň; 4 zásuvky, uzamykatelný, na 

kolečkách; rozměr 428 x 600/577 mm

3.50 VYŠETŘOVNA

katalogový list kontejner Č. 2
1 2  335,00 2 825,35 2 335,00 2  825,35

3.56 SESTERNA 3 1926,00 2 330,46 5 778,00 6  991,38

3.95 VRCHNÍ SESTRA 1 1926,00 2  330,46 1 926,00 2  330,46

příborník LTD třešeň; zásuvky;déleni:dviřka/4x 
šuplík/dvírka, rozměr 1425 x 42b /  890 mm

3.90 SPOLEČENSKÁ M ÍSTNOST katalogový lisí skříně č. 3 1 9 824,00 11 887,04 9 824,00 11887,04
— i

f ^ 'S .í  f §

knihovna, otevřená
LTD třešeň, otevřená, kotvená ke stěně; 

rozměr 800 x 280/2020 mm
3.90 SPOl EČENSKA m í s t n o s t katalogový lisí skříně č. 3 2 1299,00 1 571,79 2 598.00 3  143,58

regál

kovový.Sx polic kovových X 100 kg, pozinkovaný, 
rozměr 1000 x 400/2100 mm, beziroubový  
systém m ontáže,rozměry police 40xl00cm , 
zatížení regálu 500kg kovový, 

police nosnost 100 kg,

3.82 SKLAD

Htlps://wwm ceskeret:alv,cz.'reg jlv/c,/kovove-regalv- 
s-kovovvmi-Dolicemi/do-100-kR-na-Dolici/reealv-vvska

3 1 710,00 2 0 69 ,10 5 1 30 ,00 6  207,30
i

1 ' ~r "f4
x-210 cm -r>-oolic-kovowfh-x-100 ke-zinek 1

nástěnný regál nad výlevkou
material-kov/uchyceni např.koicjnice.lišla, 

konzola, police ( Polyesterový práškový lak) 
.rn/m řr x 41 fl /1  y w  mrc_____________

3.78 ÚKLID https://w ww . slovenskeregalp sk/regaly/sk/rpgaly/nas 
tenne-rega ly/_p51 =307

1 3 497,00 4  231,37 3 497,00 4  231,37

3.79 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 1 3 497,00 4  231,37 3 4 97 ,00 4  231,37

https://www
https://www.tcn.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocinkove-dvojkreslo
https://www.tcn.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocinkove-dvojkreslo
https://www.ton.eu/cz/tor-produkty/detail/kreslo-
https://www.albacr.eu/cs/kclekce-klasrk/york-sef.htm
https://www.jech.cz/nabYtek-pro-pecovatelstvi/salza
https://www.mayer.cz/medi/class2/medi-
https://www


D
op

lň
ky

pojízdný paravan
kostra buk (Natura), čalounění středně sedá 

(Lerma 801), vč madla, na kolečkách, stabilní, 
rozměr 600 1760 x 1700 mm

3.84, 3.88 p o k o j  d v o u l ů ž k o v ý
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/dctail/paravan-

santiago-02-/ 1 10 473,00 12 672,33 10473,00 12 672,33 1£ 8 m

kolejn ice na textiln í závěsy
hliníková kolejnička s uzaviratelnými jezdci, 

instalace na strop; 
rozm ěr 14 x 9 /  2000 mm

3.58, 3.59, 3.62, 
3.64. 3.66, 3.68, 
3.71, 3.73, 3.75, 

3.91, 3.94

POKOJ d v o u l ů ž k o v ý
https://www.styltex cz/produkt/hlinikova-kolcjnicka- 

«1120-352/
4 648,00 784,08 2  592.00 3 136,32

B S

textiln í závěsy pro kolejnici

barva a materiál totožný se závěsy na oknech 
(bavlněný voál, 70g/m2, barva lila. světle žlutá a 

smetanová); 
rozměr 2 x 2,S m

3.58, 3.59, 3.62, 
3.64, 3.66, 3.68, 
3.71, 3.73, 3.75, 

3.91, 3.94

POKOJ OVOULŮŽKOVÝ
https://w ww .dum latek.cz/produkt/bavlneny voal- 

sm etanovy/ 4 1 1 90 ,00 1439,90 4 760,00 5 759,60

1i i i y

věšák, vo lně stojící

volně stojící věšák vhodný do předsíní, kanceláří 
nebo vstupních hal, stabilní kovová konstrukce s 

kovovou základnou a detaily z plastu v černé  
barvě, stojan tvoří osm  háku na oděvy a držák 

na deštníky.
Povrchová úprava práškovým lakom.

3.95 VRCHNÍ SESTRA
https://w ww .albacr.eu/cs/klasik-

podtyp/felix.html?search_query=felix8cresults=?
1 806,00 975,26 806,00 975,26

J >

nástěnka (m ezi stolem  a nástěnnou  
skříňkou)

mu magneucKa tauuie, su ra ie in a , určena pro 
psaní a prezentaci, rozm ěr 90  cm  x 120 cm , bílý

3.50 VYŠETŘOVNA https://www.penta.cz/classic-m agneticka-white- 
board classic 90x l20cm _dl64786 .h tm l

3 934,00 1130,14 2 802,00 3 390,42

3.56 SESTERNA 3 934,00 1130,14 2 802,00 3 390,42

nástěnka „seznam  klientů"

bílá magnetická tabule, rozvrhová tabule pro 28 
osob, stíratelná,určená pro psáni a prezentaci, 
rozměr 90 cm x 120 cm , bílý lakovaný povrch, 

popisovatelná stíratelným fixem, odkládací lišta, 
mazání za sucha, hliníkový rám, zadní strana  

pozinkovaný plech, m ontážní sada pro 
připevnění na zeď

3.56 SESTERNA
https://www.penta.cz/classic-m agneticka-white- 

board-classic 9 0x l20cm _d l64786 .htm l
1 934,00 1130,14 934,00 1130,14

nástěnný držák na desky A4
kovový držák pro 10 kapes, s m ožností montáže 

na zeď, montážní sada součástí dodávky, pro 
kapsy formátu A4, s aretačním i zarážkami

3.79 ČISTÍCÍ MÍSTNOST
https://www.papir.cz/nastenny-kovovy-drzak-kapsy-

a4-na-vysku-otevrene-shora-barevny-mix
2 1 427,00 1 726,67 2 854,00 3 453,34 E j i

m agnetická nástěnka vč m ontáže

magnetický ocelový plechu a p lál Acrovyn tl 1 
mm, zaoblené rohy (R10 mm), barva viz. 

Kronospan - 7167 SU Viola; rozměr 1200 x 600 
mm

3.63 CHODBA ww w.invista.cz 1 1789 ,00 2  164,69 1789 .00 2 164.69

m agnetická nástěnka vč m ontáže;

magnetický ocelový plechu a plát Acrovyn tl. 1 
mm, zaoblené rohy (R10 mm), barva viz. 

Kronospan - 0134 BS Sunshine; rozm ěr 1500 x 
600 mm

3.30 CHODBA ww w.invista.cz 1 2 157,00 2  609,97 2 157.00 2 609,97

magnetická nástěnka vč m ontáže;

magnetický ocelový plechu a plát Acrovyn tl. 1 
mm, zaoblené rohy (R10 mm), barva viz 

Kronospan - 0522 PE Beige; rozměr 3 0 0 0 x 6 0 0  
mm

3.30 CHODBA www.invista.cz 1 4 061,00 4913/81 4 061,00 4 913,81

velké hodiny; závěsné
oboustranné, bílé, závěsné zboku. lakovaný kov; 

ciferní prům ěr 24 cm
3.99 CHODBA

https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne-nastcnne- 
hod iny-14755-lo wel 1-2 4cm/

1 2 076,00 2  S i l , 96 2 076,00 2 511,96

velké hodiny; závěsné
oboustranné, bílé, závěsné zboku, lakovaný kov; 

ciferní prům ěr 24 cm
3.63 CHODBA ( t l s  1JJ7„ 1 2 076,00 2  511,96 2 076,00 2 511,96

3.80 CHODBA
. .s pro u o ous ranne-na enne my

1 2 076,00 2  511,96 2 076,00 2 511,96

nástěnné hodiny s ve lkým i čísly

nástěnné hodiny, velké číslice, tichý netikající 
chod, rám hodin: nerezavějící ocel, kryt přední 

částirsklo. napájení hodin baterii LR6 AA 
(baterie je  součásti dodávky)

3.58, 3.S9, 3.62, 
3.64, 3.66, 3.68, 
3.71, 3.73, 3.75, 
3.84, 3.88, 3.91, 

3.94

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ https://w ww .ikea com /cz/cs/catalog/products/10391  
908/

13 262,00 317.02 3 406,00 4 121.26

V /  o

M

3.52, 3.85 POKOJ JEONOLŮŽKOVÝ 2 262,00 317,02 524,00 634,04

nástěnné hodiny s kyvadlem
hodiny s křepelkou a kyvadlem(pendlovky), 

velké číslice
3.90 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

https://vlahova.cz/cs/nastenne-hodm y-jvd- 
n s l 8063/11

1 2 095.00 2  534,95 2 095,00 2 534.95

nástěnný hák/držák
zahnutý nástěnný hák z ocelové trubky s 

povrchovou úpravou, s pogumováním, vhodný 
pro montáž na stěnu, nosnost m in.40 kg.

3.97 SKLAD
http://eshop.elnas.cz/haky-drzaky/alfer-nastenny-hak

tvar-j-2/
4 52,00 62.92 208,00 251,68 ! u

poštovní schránka

poštovní schránka, m ateriál pozinkovaná ocel s 
povrchovou úpravou, zvýšená ochranu proti 

dešti, kryty horní vhoz, dvířka vyklápěna dolů, 
včetně montážního m ateriálu a 2 ks klíčů

3.55 CHODBA
https://www.dom ys eshop.cz/postovrn schránka bk 

57-s-stribrna.html 1

-3=£=E ; -

817,00 988,57 817,00 988,57

skřiňka na klíče prosklená

skříňka na klíče prosklená, vyrobená 2 
hliníkového profilu, prosklená - tvrzený plast, 

uzamykatelná, hmotnost 5 kg, počet klíčů: min. 
50ks, dodávat včetně vnitřního vybavení (baleni 
+ upevňovací materiál), součástí dodávky jsou l- 

3 klíče k 2ámku

3.56 SESTERNA
https://www.kovovynabytek.cz/skrinka-na-klice- 

prosklena-s 56/pS-56/
1 2 9 27,00 3  541,67 2 927,00 3 541.67

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/dctail/paravan-
https://www.styltex
https://www.dumlatek.cz/produkt/bavlneny
https://www.albacr.eu/cs/klasik-
https://www.penta.cz/classic-magneticka-white-board
https://www.penta.cz/classic-magneticka-white-board
https://www.penta.cz/classic-magneticka-white-board-classic
https://www.penta.cz/classic-magneticka-white-board-classic
https://www.papir.cz/nastenny-kovovy-drzak-kapsy-
http://www.invista.cz
http://www.invista.cz
http://www.invista.cz
https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne-nastcnne-hod
https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne-nastcnne-hod
https://www.ikea
https://vlahova.cz/cs/nastenne-hodmy-jvd-nsl8063/11
https://vlahova.cz/cs/nastenne-hodmy-jvd-nsl8063/11
http://eshop.elnas.cz/haky-drzaky/alfer-nastenny-hak
https://www.domys
https://www.kovovynabytek.cz/skrinka-na-klice-prosklena-s
https://www.kovovynabytek.cz/skrinka-na-klice-prosklena-s


nábytkový sejf, zam ykání na 6-ti místný !' - ’ 1^*.

elektronický (PIN) kód, možnost vypnutí
zvukového signálu při zadáváni kódu, možnost
zadání M aster kódu a uživatelského kódu, novy 

"V" bolt systém zvyšuje integritu dveří s
, ••

korpusem a chráni sejf před vloupání i požárem.
meziplášťový prostor je  vyplněný nehořlavým . --i 1 S  -

m ateriálem , šířka při otevřených dveřích 180' je
min.800 mm,hloubka při otevřených dveřích 90*

je  min.800 mm, 2 předvrtané otvory pro https://www.trezory- r ; ••
trezor uchyceni do podlahy (kování pro ukotveni je 3.S6 SřSTERNA vam a.cz/rwp/Trezorv nabvt<ove/Treror Rottrter Fire 1 25 441,00 30 783,61 25 441,00 30 783,61

součástí dodávky), lx  vyjímatelná charnp 100 EL Prem icm/?produktld=1988
police,bezpečnostní třída S2 podle normy EN . '
14450 pro sejfy, certifikace požární odolnosti 
ECB.S podle evropské normy EN15659 na 30

'

minut |xo  dokumenty, všechny typy zámků jsou
certifikovány ECB.S podle evropské normy EN

1300. napájení baterií 9V um ístěnou pod krytem
zamykacího m echanismu, v případě vybiti

baterie možnost snadné vým ěny (uložený kód
zůstává stále zachován)

Celková nab ídková cena v Kč p ro  3NP - N O l**  *** 800 501,00 Kč 968 606,21 Kč

* Pozn.: Účastník uvede Název výrobku - přesné obchodní označení, m odel, výrobce, odkaz na technický dokument/návod k použití vydaného výrobcem , příp. stránku techm ckéio  dokumentu/návodu k použití vydaného výropcem , popř. internetový odkaz na informace o daném  výrobku, ze kterých bude 
patrné splnění všech požadovaných parametrů včetně obrazové dokum entace, nebo uvede číslo popisu/obrázku, který bude přílohou této tabulky a to d le požadavků stanovených v kap. 9 2D

** Pozn.: Součástí nabídkově ceny musí být veškeré náklady spojené s  dodávkou (např. doprav}, instalace, uvedeni do provozu, instruktáž, likvidace obalového m ateriálu v místě plnění a další práce spojené bezprostředně s dodávkou a instalaci související)

*** Pozn.: Uvedené fotografie/obrázky slouží pouze jako ilustrační, zadavatel nepožaduje tento konkrétní typ výrobku, jedná se pouze o doplnění a představu slovního popisu/specifikaee daného požadovaného výrobku. Účastník je  oprávněn nabídnout zadavateli výrobek jiných vyrobců/dodavatelů bude-li 
splněn požadavek/specřfikace tohoto výrobku.

https://www.trezory-


Příloha č. M  ŽD (Příloha č 1 Kupní smlouvy pro část A)

5 TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY pro část A 3NP -  DSZR

3NP - DSZR Název požadovaného výrobku v • • V.
' ' -  í :  Ti:

Číslo místnosti Druh místnosti■ ... Název a param etry nabízeného produktu [*viz. pozp.).Tr='. • eseř V'?- ===='-: Počet Ks
Jednotková cena v  Kč 

bez DPH..
Jednotková cena v  Kč 
^ "V č e tn ě  DPH

Celkové cena v  Kč
fc& PPH  ^

Celková cena v  Kč 
v íA tn ř DPH

Poznámka (*** v ó . porn.)
5 8 K S . . i s s a m m m s

St
ol

y

jíd eln í stůl
stůl-oblé hrany, masiv buk; (barva průhledný 

akrylový lak) rozmér 
740x740/740 mm

3.01, 3.10, 3.12, 
3.13, 3.39, 3.43

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ 6 2 634,00 3 187,14 1S 804,00 19 122,84

m ř i

3.06. 3.15, 3.32, 
3.35, 3.40, 3.41, 

3.45, 3.47
POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 8 2 634,00

-=Sr í
3 187,14 21 072,00 25 497,12

3.23, 3.27, 3.28, 
3.29 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 0 4 2 8 9 8 4 / 4 2 634,00 3 187,14 10 536,00 12 748,56

3.05 MÍSTNOST PRO NÁVŠTĚVY 1 2 634,00 3 187,14 2 634,00 3 187,14

3.22 JÍDELNA + KK 1 2 634,00 3 187,14 2 634,00 3 187,14

3.26 MÍSTNOST PRO NÁVŠTĚVY 1 2 634,00 3 187,14 2 634,00 3 187,14

konferenční stolek s oblými rohy
stůl-oblé hrany, masiv buk; (barva-průhledný 

akrylový lak)
rozměr 700x700/500 mm

3.05 MÍSTNOST PRO NÁVŠTĚVY
http s://w vvw .ike a .e o m /cz/cs/ca ta lo c/D ro d u cts/9

0 2 9 7 6 5 7 /

1 2 634,00 3 187,14 2 634,00 3 187,14

m \
j i

3.26 MÍSTNOST PRO NÁVŠTĚVY 1 2 634,00 3 187,14 2 634,00 3 187,14

3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 1 2 634,00 3 187,14 2 634,00 3 187,14

odkládací stolek s oblými rohy oblé hrany, masiv buk; 
rozměr 450 x 450/4SO mm

3.49 CHODBA
h ttp s://w w w .ike a  .co m /cz/cs/ca ta  lo g/ p roducts/1  

0 2 9 7 6 5 6 /
0 2 106,00 2 548,26 0,00 0,00

n n

stůl pracovní; vč.krytck na kabely

podnož kovová černá, deska LTD tmavé dřevo 
(Rovere Truffle), ABS hrana, nohy opatřeny 

rektifikačními patkami, rozmér 1200 x 800/750  
mm

3.25 OÁZA katalogový list stoly č. 1 1 1468 ,00 1 776,28 1468,00 1 776,28

m

mstůl pracovní; vč.krytek na kabely

podnož kovová černá, deska LT0 dub slavonský 
(Natural), ABS hrana, nohy opatřeny 

rektifikačními patkami, rozměr 1200 x 800/750 
mm

3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list stoly č. 1 2 1 468,00 1 776,28 2 936,00 3 552,56

stůl Jídelní (STABILNÍ)

Oblé rohy, výška pod stolovou deskou tak, aby 
bylo možné zasunout židli s područkami nebo 

kolečkové křeslo. Ke stolu se musejí vejít 2 
křesla vedle sebe barevnost buk 

Natural/rozměr 1600 x 8S0/750 mm /stabilní 
proved en í-n osn ost/

2.60 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list stůl rámová podnož c. 4 4

Í5--Š S=_

1 659,00 2 007,39 6 636,00 8 029,56
( C H

m asivní jídelní stůl v  retro stylu 
(STABILNÍ)

masiv, tmavé dřevo/např.Shcesham/; /nutno 
doložit stabilito stolu/ 

rozmér 2000 x 1000 / 760 mm
3.25 OÁZA

http://www.stima.cz/pro/stul-dm019-raggio-
dub-masiv-1399

1 17 280,00 20 908,80 17 280,00 20 908,80 S S - n a

jíd eln í žídle

sedák a opěrák z bukové překližky (barevné 
musí ladit s jídelním stolem! ) , kostra černá, 
kostra po stranách sedáku zvýšena tak, že 
usnadňuje vstávám osobám se sníženou 

možnosti pohybu; rozměry: hl.sedáku 
43cm ,v.83cm,v.sezení 46,5cm,celk.š. 

53,5cm/nostnost do 130 kg

3.01, 3.10, 3.12, 
3.13, 3.39, 3.43

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

https://www.antares.cz/Produkty/Classic/112
0/1120-Konferencni-zidle

18 704,00 851,84 12 672,00 15 333,12

f a

3.06. 3.15, 3.32, 
3.35, 3.40, 3.41, 

3.45, 3.47
POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 16 704,00 851,84 11 264,00 13 629,44

3.23, 3.27, 3.28, 
3.29

POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 8 704,00 851,84 S 632,00 6 814,72

3.05 MÍSTNOST PRO NÁVŠTfVÝ 2 704,00 851,84 1408,00 1 703,68

3.22 JÍDELNA ♦ KK 4 704,00 851,84 2 816,00 3407,36

3.26 MÍSTNOST PRO NÁVŠTĚVY 2 704,00 851,84 1 408,00 1 703,68

židle pro seniory

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák červená (Silvertex Sunkist 2012) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% poiyester + podkladní vrstva 100% vinyl; 

sedák vyplněný nepropustným materiálem, 
potahy snímatelné a pratelné; masivní 

construkce s područkami speciálně upravenými 
pro podporu pří vstáváni a madlem nad 

opéradlovou částí; v předních nohách umístěna 
kolečka; rozmér 660  

x 475/984 mm

3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

h t tp s :/ / w w w .to n .e u / c z / to n -

produkty/detail/odpocinkove-kreslo-santiago-
02-/

5 10 902,00

r~ h  T; * -3===<-

13 191,42 54 510,00 65 957,10

P S

1
c

1ov>
žídle pro seniory

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, čalounění Healthcare Extra, sedák hnědý 

(Silvertex -  Luggage 0073) a opěrka béžová 
(Silvertex Champagne 1078), 100% polyester ♦ 
podkladní vrstva 100% vinyl; sedák vyplněný 

nepropustným materiálem, potahy snímatelné 
a pratelné; masivní konstrukce s područkami 

speciálně upravenými pro podporu při vstáváni 
a madlem nad opéradlovou částí; v předních 

nohách umístěna kolečka, 
rozmér 660  x 475/984 mm

3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
https://ww w.ton .eu/cz/ton 

produkty/detail/odpocinkove kreslo-santiago
027

7 11 671,00 14 121-91 81 697,00 98 853,37

m

PP? H I

https://wvvw.ikea.eom/cz/cs/cataloc/Droducts/9
https://www.ikea
http://www.stima.cz/pro/stul-dm019-raggio-
https://www.antares.cz/Produkty/Classic/112
https://www.ton.eu/cz/ton-
https://ww


Sk
řín

ě

relaxační dvojkřcslo

kostra buk (Natural), sedák červená (Silvertex 
Sunkist 2012) a opěrka béžová (Silvertex 

Champagne 10781,100% polyester ♦ podkladní 
vrstva 100% vinyl, prodloužené područky, 
madlo v zadní části křesla/rozmér 1120 x 

485/1010 mm

3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

h t tp s :/ / w w w .to n .e u / c z / to n -

p ro d u k ty / d e t a il/ o d p o c in k o v e - k r e s lo - s a n t ia g o -

0 2 -/

1 3=; 18 954,00 22 934,34

8- -<K=- ' así-r - - ■ -•

18 954,00 22 934,34
£ £ 3 JJSsři- 1 *

relaxační dvojkřcslo

kostra buk (Naturel), sedák hnědý (Silvertex -  
luggage 0073) a opěrka béžová (Silvertex 

Champagne 1078), 100% polyester + podkladní 
vrstva 100% vinyl, prodloužené podničky, 
madlo v  zadní části křesla;rozměr 1120 x 

485/1010 mm

3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
h t tp s :/ / w w w .to n .e u / c z / to n -

p ro d u k ty / d e t a il/ o d p o c in k o v e - k r e s lo - s a n t ia g o -

0 2 -/

l
a«;-..- • ; 

18 954,00 22 934,34 18 954,00 22 934,34
. 35:- . .. í. ... s.;± > H k

3.49 CHODBA
h ttp s :/ / w w w .to n .e u / c z / to n -

p ro d u k ty / d e t a il/ o d p o c in k o v e - d v o jk r e s lo -

sa n t ia g o -0 2 - /

1 18 954,00 22 934,34 18 954,00 22 934,34

odpočinkové křeslo

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák červená (Silvertex Sunkist 2012) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyester * podkladní vrstva 100% vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla

rozměr 1120 x 485/1010 mm

3.05 MÍSTNOST PRO NAVSTÉVY

h t t p s :/ / w w w .t0n .e u / c 2/to n -

p ro d u k ty / d e ta il/ o d p o c in k o v e - k re s lo - sa n t ia g o -

0 2 - /

2 10 902,00 13 191,42

, í

:  - ■ 

21 804,00 26 382,84 %
kancelářská židle

lekarska židle, calounicka koženka tmavé sedá 
/opěrný kruh, nosnost 150 kg provedení

3.08 SESTERNA
h ttp :/ / k o v o n a x .c z / p ro d u k t/ fo r m e x /

3 5 645,00 6 830,45 16 935,00 20 491,35
; r

p *  m m a
3.25 OÁZA 1 5 645,00 6 830,45 5 645,00 6  830,45 r . .

šatní skříň, vysoká

Vi tyč, 'A police; dekor buk (buk H027); oblé 
rohy, průhledná výplň dveří, kontrastní rohy 

pro lepší orientaci; 
rozměr 1000 x 600/2000 mm

3.01, 3.10, 3.12, 
3.13. 3 3 9 .3  43

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

k a ta lo g o v ý  lis t  ša tn í  s k ř íň  v y s o k á  č .  6

12 12 851,00 15 549,71 154 212,00 186 596,52

í í u -3.06, 3.15, 3.32, 
3.35, 3.40, 3.41. 

3.45, 3.47
POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 8 12 851,00 15 549,71 102 808,00 124 397,68

šatní skříň, vysoká;

V> tyč. Ví police;dekor ořech (NOS walnut R 
4801); oblé rohy, průhledná výplň dveří, 

kontrastní rohy pro lepší orientaci 
rozměr 1000 x G00/2000 mm

3.23, 3 .27,3.28, 
3.29 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ k a ta lo g o v ý  lis t  š a tn í  sk ř íň  v y s o k á  č . 6 4 12 851,00 15 549,71 51 404,00 62 198,84 0

komoda
« zásuvka; dekor buk (buk H027); oblé rohy. 
průhledná výplň dveří, kontrastní rohy pro 

lepši orientaci; rozměr 1225 x 500/800 mm

3.01 ,3 .10 ,3 .12 , 
3.13, 3.39, 3.43 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

k a ta lo g o v ý  lis t  k o m o d a  č .  5

12 10 071,00 12 185,91 120 852,00 146 230,92

3.06, 3.15, 3.32. 
3.35, 3.40, 3.41, 

3.45. 3.47
POKOJ IEONOLŮŽKOVÝ 8 10 071,00 12 185,91 80 568,00 97 487,28

3.2S OÁZA 3 10 071,00 12185,91 30 213,00 36 SS7,73

komoda oblé rohy, průhledná výplň dveří, kontrastní 
rohy pro lepší orientaci; rozměr 1225 x

3.23, 3.27, 3.28, 
3.29 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

k a ta lo g o v ý  lis t  k o m o d a  č .  5
4 10 071,00 12 185,91 40 284,00 48 743,64

T J :
3.2S OÁZA 3 10 071,00 12 185,91 30 213,00 36 557,73

nástěnná police otevřená s 
osvětlením

LTD Kronospan - 0149 BS Simply Red; rozkres 
vrz. Příloha č. 2A b 3NP-NOl_ná$ténná police 
A3.3n_2 rozměr 1600 x 
200 / 300 mm ATYP-

3.01, 3.10, 3.12, 
3.13, 3.39, 3.43 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

t e c h n ic k ý  lis t  - v ý ro b a  d le  p o ž a d a v k u  ZD
6 1966,00 2 378,86 11 796,00 14 273,16

3.06, 3.15, 3.32, 
3.35 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 1 966,00 2 378,86 7  864,00 9 515,44

nástěnná police otevřená s 
osvětlením

LTD Kronospan ■ 0134 BS Sunshine; rozkres vl2. 
ro2kres viz. Příloha č. 2A_6_3N P-N Ol_nástěnna  

police A3.3n_2  
rozměr 1600 x 200 / 300 mm

A rvp  -  barevnost shcxfná s vestavenými 
skříněmi

3.01, 3 .10,3.12, 
3.13, 3.39, 3.43 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

t e c h n ic k ý  lis t  - v ý ro b a  d le  p o ž a d a v k u  ZD

6 1966,00 2 378,86 11 796,00 14 273,16

3.40, 3.41, 3.4S, 
3.47 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 1966,00 2 378,86 7 864,00 9 515,44

3.23, 3.27, 3.28, 
3.29 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 1 966,00 2 378,86 7 864,00 9 515,44

nástěnná police otevřená BEZ 
osvětlení

LTD Kronospan • 0149 BS Simply Red; rozkres 
viz. Příloha č. 2A_6_3NP-N Ol A 3 .3 n _ l;  

otevřená s plnými zády; rozměr 800 x 200 / 300
mm; ATYP barevnost shodná s vestavčným- 

skřioém v Oáze

3.25 OÁZA

t e c h n ic k ý  lis t  - v ý ro b a  d le  p o ž a d a v k u  ZD

3 974,00 1 178,54 2 922,00 3 535,62

nástěnná police otevřená BEZ 
osvětlení

LTD Kronospan - 0134 BS Sunshine; rozkres viz. 
Příloha č. 2 .\  6 3N P-N O I_A 3.3n_l; otevřená s 

plnými zády; rozměr 800 x 200 /  300 mm  
A 7YP - barevnost shodná s vestavěnými 

skříněmi v Oáze

3.25 OÁZA 3 974,00

-•

1 178.54 2 922,00 3 535,62

pokojová skříň na lednici, trezor a léky

LTD RAl 2001 (oranžovo červená); 
rozměr 800 x 600 /  1400 mm

3.01, 3.10, 3.12, 
3 .13 ,3 .39 , 3.43 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

t e c h n ic k ý  lis t - v ý ro b a  d le  p o ž a d a v k u  ZD
3 5409 ,00 6 544,89 16 227,00 19 634,67

ATYP rozkres viz Příloha č 2A_5_3NP-D$ZR  
tabulka A3.30.2

3.06, 3.15, 3.32, 
3.35 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 5 409,00 6 544,89 21 636,00 26 179,56

pokojová skříň na lednici, trezor a léky

ITD RAl 1004 (zlatě žlutá),
3.01. 3.10, 3.12, 
3.13 ,3 .39 , 3.43 POKOI DVOULŮŽKOVÝ

te c h n ic k ý  lis t v ý ro b a  d le  p o ž a d a v k u  ZD

3 5 409,00 6 544,89 16 227,00 19 634,67

rozměr 800 x 600 / 1400 mm
ATYP - rozkres víz Příloha c. 2A_5_3NP-DSZR

3.40, 3.41, 3.45, 
3.47 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 5 409,00 6 544,89 21 636,00 26 179,56

tabulka A3.3o.2 3.23, 3.27, 3.28, 
3.29 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 S 409,00 6 544,89 21 636.00 26179,56

skřiň nízká policová
LTD skříňka, lx  police; 2-dvéřová, posuvná 

dvířka, barva Dub slavonský, dvířka 
zamykatelná; rozměr 800 x 450/900 mm

3.08 SESTERNA k a ta lo g o v ý  lis t  s k ř ín ě  c .  3 2 1 955,00 2 365,55 3 910,00 4 731,10 JSPf
skříňka nástěnná, policová

LTD korpus bílý, uzamykatelná jednokřídlá 
dvířka LTD Kronospan • OS22 PE Beige, otočné 
panty, rozměr 600 x 350/700 mm, INSTALACE 

-zátkováni s horními skříňkamikuch.linky

3.08 SESTERNA k a ta lo g o v ý  lis t s k ř ín ě  č . 3 5 1 219,00 1 474,99 6 095,00 7 374,95

https://www.ton.eu/cz/ton-
https://www.ton.eu/cz/ton-
https://www.ton.eu/cz/ton-
https://www.t0n.eu/c2/ton-
http://kovonax.cz/produkt/formex/


D
op

lň
ky

mobilní kontejner, 4 zásuvky
LTD dub slavonský; 4  zásuvky, uzamykatelný, 

na kolečkách; 
rozměr 400 x 600/610 mm

3.08 SESTERNA katalogový list kontejner č . 2 1 2 335,00 2 825,35 2 335,00 2 825,35
o d e še l

kovový regál,5  polic kov X 120 kg(nosnost), 
pozinkovaný, rozměr 750 x 450/2100 mm, 

beziroubový systém montáže,rozměry police

https://www.ceskereealv.cz/reealv/cz/kovov
e-regalv-s-kovownn-policemi/do-120-kg-na- - H |

regál 111.36 SKLAD
polici/reRalv-vyska-210-cm 3262/5- 

polic 3263/produkt/kovow-regal-biedrax-45- 3 1999,00 2 418,79 5 997,00 7 256,37

40xl00cm , zatíženi regálu 600kg x-7S-x-210-cm—S-polic-kovowch-x-120-kg—
pozinkovaný

https://www.ceskeregaly.c2/reealv/cz/kovov .. - • 1
kovový, 5x polic kovových X 100 kg. e-reRalv-s-kovovymi-poltcemi/do-100-kg-na-

regál 111.19 č is t íc I m ís t n o s t
polici/reRaly-vvska-210-

1 710,00.-Ssrass-T 2 069,10 3 420,00 4 1 38 ,20
beziroubový systém montáže,rozměry police cm 2766/orodukt/kovow-regal-biedrax-40-x-

40xl00cm , zatížení regálu 500kg 100-x-210-cm-5-polic-kovowch-x-100-kg- « ¿ ¡ i p

zinek O l í r 1” ^

regál 6  polic
šroubový polkový kovový regál, nosnost police 

50 kg, (počet polic 4ks) 
rozměr 750 x 300/1800 mm

3.11 ÚKLID

https://www.kovovynabytek.cz/policovY-
regal-standard-eco-180-

75/pStandard%20Eco%20180&75%20VRECVl
8007530060019/

1 584,00
. Sfc.

706,64 S84.00 706,64

■
pojízdný para van

Kostra buk (Natura), čalounění středně Šedá 
(lerm a 801), vč madla, na kolečkách, stabilní; 

rozměr 600 1760 x 1700 mm
3.01. 3.39 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

https://www.ton.eu/cz/ton-
produkty/detail/paravan-santiago-027

2 10 473,00 12 672,33 20 946,00 25 344,66 s j a i

kolejnice na textilní závěsy
hliníková kolejnička s uzavíratelnými rezdci. 

instalace na strop; 
rozměr 14 x 9 /  2000 mm

3.10, 3.12, 3.13, 
3.43

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ
https://www.styltex.cz/produkt/hlinikova- 

kolejnicka-al 120-352/
4 648,00 784,08 2 592,00 3 136,32

1— ---------------------------

textilní závěsy pro kolejnici

barva a materiál totožný se 2ávěsy na oknech 
(bavlněný voál, 70g/m2, barva cihlová a 3.10, 3.12, 3.13.

POKOJ DVOULŮŽKOVÝ
https://www.dumlatek.cz/produkt/bavlnenY-

4 648,00 784,08 2 592,00 3 136,32
smetanová); 

rozměr 2 x 2,5 m
3.43 voal-smetá novy/ iS É I

nástěnka (mezi skříňkami a nástěnnou 
skříňkou)

bílá magnetická tabule, stíratelná, určená pro 
psáni a prezentaci, rozměr 60cm x 4Scm, bílý 
lakovaný povrch, popisovatelná stíratelným  

fixem, odkládací lišta, mazání za sucha, 
hliníkový rám, zadní strana - pozinkovaný 

plech, montážní sada pro připevnění na zeď

3.08 SESTERNA
https://www.aao.cz/bila-magneticka-tabule-

60-x-45-cm-vision-board2
3 442,00 534,82 l  326,00 1604,46

nástěnka „seznam aktivit"

bílá magnetická tabule, stíratelná, určená pro 
psaní a prezentaci, rozměr 90 cm x 120 cm, bílý

CHODBA
https://www.penta.cz/dassic-magneticka-

934,00
fixem, odkládací lišta, mazání za sucha,

3.49 white-board-classic-90xl20cm dl64786.html 1

hliníkový rám. zadní strana • pozinkovaný 
plech, m ontážní sada pro připevnění na zeď • «&£-- ; ¿ 1 .

nástěnka „personál"

bílá magnetická tabule, stíratelná, určená pro 
psaní a prezentaci, rozměr 90  cm x 120 cm, bílý 

lakovaný povrch, popisovatelná stíratelným  
fixem, odkládací lišta, mazání za sucha,

3.49 CHODBA
https://www.penta.cz/classic-magneticka- 

white-board-classic-90xl20cm dl64786.html
1 934.00 ^ if: H 3 0 , i 4 934,00 1130 ,14

pi

hliníkový rám, zadní strana - pozinkovaný 
plech, m ontážní sada pro připevnění na zeď ;

nástěnka u vstupu

bílá magnetická tabule, stiratelná, určená pro 
psaní a prezentaci, rozměr 90  cm x 120 cm , bílý 

lakovaný povrch, popisovatelná stíratelným  
fixem, odkládací lišta, mazáni za sucha, 

hliníkový rám, zadní strana - pozinkovaný 
plech, montážní sada pro připevněni na zeď

3.49 CHODBA
httDsV/www.Denta.cz/dassic-macneticka- 

white-board-classic-90xl20cm dl64786.html
1 934,00 1 130.14 934,00 1 130,14 i

magnetická nástěnka vč montáže

magnetický ocelový plechu a plát Acrovyn tl. 1 
mm, zaoblené rohy (R1Q mm), barva viz. 

Kronospan - 0134 85 Sunshine; rozměr 1200 x 
600 mm

3.17 CHODBA www.invista.cz 1,00 1 789,00 2 164,69 1 789,00 2 164,69
.. :-=T*3S£>

magnetická nástěnka vč montáže

magnetický ocelový plechu a plát Acrovyn tl. 1 
mm, zaoblené rohy (R10 mm), barva viz. 

Kronospan - 0149 BS Simply Red, rozměr 1500 
x 600 mm

3.30 CHODBA www.invista.cz 1,00 2 157,00 2 609,97 2 157,00 2 609,97

m ?
magnetická nástěnka vč montáže;

magnetický ocelový plechu a plát Acrovyn tl. 1 
mm, zaoblené rohy (R10 mm), barva viz.

3.26 M Í5INOST PRO NÁVŠTfVY www.invista.cz 1,00 4 061,00 4 913.81 4 061,00 4 913,81
Kronospan • 0522 PL Beige; rozměr 3000 x GOO •

magnetická nástěnka vč montáže;

magnetický ocelový plechu a plát Acrovyn tl. 1 
mm, zaoblené rohy (R10 mm), barva viz. 

Kronospan 0522 P£ Ueige; ro2rněr 4000 x 600  
mm

3 49 CHODBA www.invista.cz 1,00 5 3 39,00 6 460.19 5 339,00 6 460,19 j-:«3=e=S’í

velké hodiny; závěsné oboustranné, bílé, závěsné zboku. lakovaný 
kov, cifer ní průmět 24 cm

3.49 CHODBA
https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne-

nastenne-hodiny-14755-lowell-24cm/ . 2 076,00 2 511,96 2 076,00 2 511,96
. " . -sít

velké hodiny; závěsné oboustranné, bílé, závěsné zboku, lakovaný 3.30 CHODRA https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne- 1 2 076,00 2 511,96 2 076,00 2 511,96
kov; ciferni průměr 24 cm 3 17 CHODBA n as te n n e -h o d in Y -1 4 7 5 5 - lo w e l!-2 4 cm / 1 2 076,00 2 511,96 2 076,00 2 511,96 i

https://www.ceskereealv.cz/reealv/cz/kovov
https://www.ceskeregaly.c2/reealv/cz/kovov
https://www.kovovynabytek.cz/policovY-
https://www.ton.eu/cz/ton-
https://www.styltex.cz/produkt/hlinikova-kolejnicka-al
https://www.styltex.cz/produkt/hlinikova-kolejnicka-al
https://www.dumlatek.cz/produkt/bavlnenY-
https://www.aao.cz/bila-magneticka-tabule-
https://www.penta.cz/dassic-magneticka-
https://www.penta.cz/classic-magneticka-white-board-classic-90xl20cm
https://www.penta.cz/classic-magneticka-white-board-classic-90xl20cm
http://www.Denta.cz/dassic-macneticka-white-board-classic-90xl20cm
http://www.Denta.cz/dassic-macneticka-white-board-classic-90xl20cm
http://www.invista.cz
http://www.invista.cz
http://www.invista.cz
http://www.invista.cz
https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne-
https://hodinarik.sk/produkt/oboustranne-


nástěnné hodiny s velkým i čisíy

nástěnné hodiny, velké číslice, tichý netikající 
chod, rám hodin: nerezavějící ocel, kryt přední 

části:sklo, průměr min. 3 ?0  mm, napájení 
hodin baterií LRb - AA (baterie je  součástí 

dodávky)

3.01, 3.10, 3.12, 
3.13 ,3 .39 , 3.43 POKOJ OVOULŮŽKOVÝ

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product
s/10391908/

6 262,00 317,02 1 572,00 1902,12 ©3.06, 3.15, 3.32, 
3.35, 3.40, 3.41, 

3.45, 3.47
POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 8 262,00 317,02 2 096,00 2 536,16

3.23, 3 .27 ,3 .28 . 
3.29 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 4 262,00 317,02 1048,00 1 268,08

nástěnné hodiny s velkým i čísly;

nástěnné hodiny, velké číslice, tichý netikající 
chod, rám hodin: nerezavějící ocel, kryt přední 

částúsklo, průměr min. 590 mm, napájení 
hodin baterii LR6 - AA (baterie je  součástí 

dodávky)

3.25 OÁZA
https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product

s/40391902/ 1 1057,00 1278 ,97 i  057,00 1 278,97

nástěnné hodiny s kyvadlem
hodiny s křepelkou a kyvadlem(pendlovky), 

velké číslice
3.48 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

https://vlahova.cz/cs/nastenne-hodiny-jvd-
n s l8063 /ll

1 2 09S.00 2 534,95 2 095,00 2 S34,9S ‘- í ''
nástěnný hák/drzák

zahnutý nástěnný hák z ocelové trubky s 
povrchovou úpravou, s pogumováním, vhodný 

pro montáž na stěnu, nosnost min. 40  kg.
3.36 SKLAD

http://eshop.elnas.cz/haky-drzaky/alfer-
nastenny-hak-tvar-j-2/

4 S2,00 62,92 208,00 251,68 L
kliprám (pam ětní koutek)

prezerttácni fám ve Tórmaiu a <í , proveoem a l  
elox profil šíře 25mm, jsou opatřeny dip-klap

3.17 CHODBA https://www.abstore.cz/plakatovy-klapram-
a4-profil-25-mm-ostry-roh

1 238,00 287,98 238,00 287,98 33.19 č is t íc ! m ís t n o s t 2 238,00 287,98 476,00 575,96

nástěnné poličky (pam ětní koutek) sada 2ks,masivni buk;
Průměr 150 mm a 120 mm; v.30mm

3.49 CHODBA
http://www.katalogvyprodej.c2/tag/nastenne-

police/page/9/
2 3 584,00 4  336,64 7 168,00 8 673,28 5SS &  S r n *

svícen (pam ětní koutek)
Ocel ♦ sklo; 

Velikost 100 mm
3.49 CHODBA

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product
s/50348545/

1 157,00
■

189,97 157,00 189,97 BSt
skleněná kupole s podstavcem  

(pam ětní koutek)
Ocel ♦ sklo; /podstavec-nerez ocel/ 

rozměr 110 x 190 mm
3.49 CHODBA

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product
s/70343938/ 1 210,00 254,10

' •==- v- -
210,00 254,10

* 5»*»

Celková nabídková cena v Kč pro 3NP - DSZR** 1 213 631,00 KČ 1 468 493,51 Kč

• Pozn.: Účastník uvede Název výrobku přesné obchodní označení, model, výrobce, odkaz na technický dokument/návod k použiti vydaného výrobcem, přip. stránku technického dokumcntu/návodu k použití vydaného výropcem, popř. internetový odkaz na informace o daném výrobku, ze kterých bude 
patrné splnění všech požadovaných parametrů včetně obrazové dokumentace, nebo uvede číslo popisu/obrázku, který bude přílohou této tabulky á to dle požadavků stanovených v kap. 9 10

• * Pozn.: Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady spojené s dodávkou (např. doprava, instalace, uvedení do provozu, instruktáž, likvidace obalového materiálu v místé plnění a další práce spojené bezprostředně s dodávkou a instalací související)

* * '  Pozn.: Uvedené fotografte/obrázky slouží pouze jako ilustrační, zadavatel nepožaduje tento konkrétní typ výrobku, jedná se pouze o  doplnění a představu slovního popisu/specifikace daného požadovaného výrobku. Účastník je oprávněn nabídnout zadavateli výrobek jiných výrobců/dodavatelú bude- 
li splněn požadavek/specifikace tohoto výrobku.

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product
https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product
https://vlahova.cz/cs/nastenne-hodiny-jvd-
http://eshop.elnas.cz/haky-drzaky/alfer-
https://www.abstore.cz/plakatovy-klapram-
http://www.katalogvyprodej.c2/tag/nastenne-
https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product
https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/product


Příloha č. 2 A ZD (Příloha č. 1 Kupní smlouvy pro část A)

_ ; ri TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY pro část A 4NP -  D S Ž B

4 N P -D S Z R Název poiadovsného výrobku Specifikace
.-rsr;r* - ' ' ' ~

Číslo m ístností Druh m ístnosti
r *

Název a param etry nabízeného produktu (•viz.
pozn.)

Počet Ks
Jednotková cena v  Kč 

bez DPH
Jednotková cena v  Kč 

včetně DPH
Celková cena v  Kč bez 

DPH
Celková cena v Kč 

včetně DPH

n i~
Poznámka 

(***viz. pozn.)
St

ol
y

konferenční stolek s oblými rohy
odiě hrány, /halil/ Bul?""""" 

rozměr 700 x 700/S00 mm
4.28 s p o l e č e n s k á  m ís t n o s t https //w w w .ikea.com/cz/cs/catalog/p rod ucts/ 

90297657/
1 2 634,00 Kč 3 187,14 Kč 2 634,00 Kč 3 187,14 Kc

r f n4.42 SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK -  KANCELÁŘ 1 2 634,00 Kč 3 187,14 Kč 2 634,00 Kč 3 187,14 Kč

stůl pracovní; vč.krytek na kabely
podnož kovová černá, deska LTD buk (Natural), 

ABS hrana 2mm, rektiíikační patky, rozměr 1400 
x 700/750 mm

4.42 SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK -  KANCELÁÍ katalogový list stoly č. 1 1 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 1 490,00 Kč : 1802 ,9 0  Kč « 9

stůl jídeln í (STABILNÍ)

Nohy kovové oblé hrany - barva černá, výika  
pod stolovou deskou tak, aby bylo možno 

zasunout židlí s područkami nebo kolečkové 
křeslo. Deska ITD buk tl. 2Smm, nohy opatřeny 
rektifikačními patkami, rozměr 1600 x 850/7S0  

mm /stabilní provedení-nosnost/

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list stůl rám ovi podnož č. 4 4 2 007,39 Kč 6 636,00 Kč 8 029,56 Kč

r
1 659,00 Kč

m
retro konfereční stolek (do 
reminiscenčmho koutku)

nohy masiv buk, dekor středně tmavé dřevo, 
trojúhelníkový půdorys se zaoblenými rohy 

rozměr 770 x 390/510 mm
4.28 REMINISCENČNÍ KOUTEK

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/
80270125/

2
. . . ' •. -  

1366 ,0 0  Kč 1 652,86 Kč 2 732,00 Kč 3 305,72 Kč

sJ i

jídeln í íid le

sedák a opěrák z vrstvené bukové překližky 
(barevné musí ladit s jídelním stolem !), kostra 
černá, kostra po stranách sedáku zvýšena tak, 

že usnadňuje vstávání osobám se sníženou 
možností pohybu; nostnost do 130 kg 

/hl.sedáku 43cm,v.83 cm,v.sedu  
46,5cm,celk.$.S3.5cm/

4.96 s p o l e č e n s k á  m ís t n o s t
https://wArw.antarcs.cz/Produkty/Classic/1120

/1120-L-Konferencni-zidle
20 704,00 Kč 851,84 Kč 14 080,00 Kč 17 036,80 Kč

4

i f a

žid le pro seniory

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák modrý (Silvertex Delft 3067 CS) a 
opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 

100% polyester + podkladní vrstva 100% vinyl; 
sedák vyplněný nepropustným materiálem, 

potahy snimatelné a pratelné; masivní 
konstrukce s područkami speciálně upravenými 

pro podporu při vstáváni a madlem nad 
opěradlovou části; v předních nohách umístěna 

kolečka
rozměr 6G0 x 475/984 mm

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
https://www.ton.eu/cz/ton-

produkty/detail/odpocinkove-kreslo-santiago-
02-/

10 11 671,00 KČ 14 121,91'KČ 116 710,00 KČ 141219,10 Kč

m m

žid le pro seniory

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák hnědý (Silvertex -  Luggage 0073) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyester * podkladní vrstva 100% vinyl; 

sedák vyplněný nepropustným materiálem, 
potahy snimatelné a pratelné; masivní 

konstrukce s područkami speciálně upravenými 
pro podporu při vstávání a madlem nad 

opěradlovou částí; v předních nohách um ístěna 
kolečka

rozměr 660 x 475/984 mm

4.28 s p o l e č e n s k á  m ís t n o s t

https://www.ton.eu/cz/ton-
produkty/detail/odpocinkove-kreslo-santiago-

02-/
10 11671,00  Kč

■ - a f » : :
. --'-I. --3&Č;

14 121,91 Kč

-líabi

116 710,00 Kč 141219,10  KČ

i

relaxační dvojkřeslo

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, ssedák modrý (Silvertex Delft 3067 CS) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyester *  podkladní vrstva 100% vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla

ro2mér 1120 x 485/1010 mm

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
h ttp s://w ww .to n. eu/cz/ton - 

produkty/dclail/odpocinkove-dvojkreslo  
Santiago-02-/

1 18 954,00 Kč 22 934,34 Kč 18 954,00 Kč 22 934,34 Kč

£
c

1
icldndú ií Uvujkřeslu

kostra buk (Natural); čalounění Healthcare 
Extra, sedák hnědý (Silvertex -  Luggage 0073) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyeszer ♦ podkladní vrstva iuu%  vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla

rozměr 1120x 48S/1030m m

a.jx SPOLfcČtNSKÁ M is i NOSÍ
https://www.ton.eu/cz/ton- 

produkty/detail/odpocmkove-dvojkreslo- 
santiago 02 /

1 1 / 8b8,UU KČ 21b2U,Z& KČ 1 / 8bK,U0 Kč 21 bZU,Z8 KČ :

rs

odpočinkové křeslo

kostra buk (Natural); čalouněni Healthcare 
Extra, sedák červená (Silvertex Sunkist 2012) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyester ♦ podkladní vrstva 100% vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla

rozměr 810 x 445 x 42S mm(v.X š.X h ) ,  výška 
loketníku 670 mm

4.38 KANCELÁŘ VRCHNÍ SESTRY
h t tp s://w w w . ton. eu/cz/ton- 

produkty/detail/odpocinkove-kreslo-santiago- 
0 7 /

2 10 902,00 Kč 13 191,42 Kč 21 804,00 Kč 26 382,84 Kč

í i .
I *

http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/p
https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/
https://wArw.antarcs.cz/Produkty/Classic/1120
https://www.ton.eu/cz/ton-
https://www.ton.eu/cz/ton-
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocmkove-dvojkreslo-santiago
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocmkove-dvojkreslo-santiago
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocmkove-dvojkreslo-santiago


křeslo

buk standard Natural, čalouněni šedá (Silvertex 
Titanium 4010), 100% polyester + podkladní 
vrstva 100% vinyl v.820xš.480xh.440 mm, 

výška loketníku 660 mm

4.42 SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK -  KANCE .ÁŘ
https://www.ton.eu/c2/ton- 

prod ukty/deta il/kreslo-treviso/
2 S 514, 00  Kč 6 671,94 Kč i l  028,00 Kč 13 343,88 Kč

W i

kancelářská židle
lékařská židle, čalounická koienka tmavé šedá 

/opěrný kruh, nosnost 15C kg provedení 
kostry-ocel/chrom

4.42 SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK -  KANCE-ÁŘ http://kovonax.cz/produkt/formex/ 1 5 645,00 Kč 6 830,45 KČ 5 645.00 KČ 6 830,45 Kč

retro křeslo

kostra buk (NaturalJ; čalounění Healthcare 
Extra, sedák červená (Silvertex Sunkist 2012) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyester ♦ podkladní vrstva 100% vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla

rozmér 810 x 445 x 425 mm(v.X š.X h.),výška 
loketníku 670 mm

4.28 REMINISCENČNÍ KOUTEK
https://www.ton.eu/cz/ton- 

produkty/detail/odpocinkove-kreslo Santiago 
0 2 /

2

—- _ -

10 902,00 Kč 13 191,42 K t: -

-

21804 ,00  Kč

. ;-.-í s s s ;

26382,84  Kč

1 -i=£' r f n

retro 2-křeslo

kostra buk (Natural); čalouiěni Healthcare 
Extra, sedák hnědý (Silvertex -  Luggage 0073) a 

opěrka béžová (Silvertex Champagne 1078), 
100% polyester ♦ podkladní vrstva 100% vinyl; 

prodloužené područky, madlo v zadní části 
křesla

rozměr 1120 x 485/1010 mm

fV.28 REMINISCENČNÍ KOUTEK
https ://w w w.ton .e u/cz/ton- 

produkty/detail/odpocinkove-dvojkreslo 
santiago-02-/

1

- aeS
17 868,00 Kč 2 1 6 20 ,28  Kč 17 868,00 Kč 21620,26  KČ

—

»*>j :
lizVI

skříň vysoká šatní
LTD buk (Natural); 2-dvérova, otviravé dveře, 

šatn í tyč + police, zamykatelná; 
rozměr 800 x 400/2150 mm

4.42 SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK -  KANCELÁŘ katalogový list skříně č. 3 1 2100,00  Kč 2 541,00 Kč 2 100,00 Kc 2 541,00 Kč 1
skříň nízká policová

LTD buk (Natural); 2-dvéřová, posuvné dveře, 
police, zamykatelná 

rozměr 800 x 400/720 mm
4.42 SOClAtNl PRACOVNÍK -  KANCELÁŘ katalogový list skříně č. 3 1 1 926,00 Kč 2 330,46 Kč

: --==='
1926 ,00  Kč 2 330,46 Kč

mobilní kontejner, 4  zásuvky
LTD buk (Natural); 4  zásuvky, uzamykatelný, na 

kolečkách
rozměr 428 x 600/577 mm

4.42 SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK -  KANCELÁŘ katalogový list kontejner č, 2 1 2 335,00 Kč
. . .  «e

2 825,35 Kč 2 335.00 Kč 2 825.35 Kč

komoda se zásuvkami
konstrukce z masivní borovice; bílá barva /8 

zásuvek-dřevovláknitá deska /  rozměr 1600 x 
500/960 mm

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
h ttps://www .ikea.com/cz/cs/catalog/ products/ 

60429466/
1 8 442,00 Kč 10 214,82 Kč 8 442,00 Kč 10214,82 Kč

: :  7 *

komoda se zásuvkami
konstrukce z masívní borovice; bílá barva 

/6 zásuvek-dřevovláknitá deska/rozmér 1600 x 
500/960 mm

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
h ttp s:// www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/ 

60429466/
1 4 749,00 Kč 5 746,29 K í 4 749,00 Kč 5 746,29 Kč

komoda
příborník se 4  zásuvkami a 2 skříňkami s policí, 

ba řev. proveden i třešeň-medi 
rozměr 1425 x 425/390 mm

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list skříně č. 3 2 9 824,00 Kč 11887 ,04  Kč 19 648,00 Kč 23 774,08 Kč mam
vitrína

vitrína 3 dilná/části/, komb nace zásuvek a 
polic, třešeň-médi 

rozměr 1325 x 425/2015 mm
4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list skříně č. 3 1 8 908,00 Kč 10 778,68 Kč

----- 7===:;--.- -
8 908,00 Kč 10778,68 Kč ■

komoda na gramofon/reprosoustavu
4 zásuvky; třešeň-medi 

rozměr 1030 x 425/390 mm
4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list kontejnery č. 2 1 S 388,00 Kč 6 519,48 Kč 5 388.00 Kč 6 519,48 KČ wsam

nástěnná police
závěsná skříňka třešeň-medi 

rozměr 1030 x 330/390 mm /max.nosnost 
10kg/

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list doplňky č. 7 a skříně c. 3 3 1 261,00 KČ 1 525,81 Kč 3 783,00 Kč 4  577,43 KČ
m m

nízká skříň; atyp

na kávovar a příslušenství 
rozmér 3000 x 600/890 mm

atypická výroba příborník se 4 zásuvkami a 2 
skříňkami s policí, barev.provedení třešeň-medi

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST katalogový list skříně č. 3 1 9 824,00 Kč 11 887,04 KČ 9 824,00 Kč 11887,04  Kč iFaaa
trezor

nábytkový sejí se zamykáním na elektronicky 
kód, 2x vyjímatelná police, certifikát S2 ♦ 

testovaná protipožární odo nost 30 minut; 
barva antracit RAL 7016, vá ia  71 kg, vnější 

rozměry 445 x 390 / lOOOmm, vn.rozmérv 355 x 
281/910 mm

4.38 KANCELÁŘ VRCHNÍ SESTRY
https://www.kovovYnabytek.cz/nabytkovyse jf- 

typ-homesafe-sž-30p-size-90-el- 
s/pHomesafe%7090E L/

2 17 604,00 Kč
•r yyy* y  

. «

21 300,84 Kč 35 208,00 Kč 42601 ,68  Kč ■
mobilní skládací stěna, akustická

sestava 6ks zavěšených mobilních panelů 
š:6000/v:2800mm, ocelový rám, obvodové 
skryté A l profily pero/drážka s akustickým  

těsněním , ručni posun-paikováni v ose, 
kolejnice zabudované v podh edu, kotveno do 

ŽB průvlaku, povrch panelů HPL dřevěný dezén. 
m anuální aretace. Rw= 47dB

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
https://www.liko-

pricky.cz/files/4e31ab9delcSc770613ea368257
79b37.pdf

1

BĚ =S=Mř 
=.-== .

352 000,00 Kč
■ ■ • - ^ S Ě  - í"

425 920.00 Kč 352 000,00 Kč 425 920,00 Kč

>c
a

nástěnné hodiny s kyvadlem hodiny s křepelkou či jiným obdobným motivem  
a kyvadlem(pendlovky). velké číslice

4.28 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST
h ttps://vl ahova.cz/cs/n asten ne- h od in y- jvd- 

n s l8 0 6 3 / l l
1 2 095,00 Kč 2 534,95 KČ

. --S5S---
2 095,00 Kč 2 534.95 Kč

retro lustr (reminiscenční koutek) lustr v bruselském stylu/zUitý/-novoretro, 
průměr 50cm /v.60  cm(nerez dist. tyč).-G0.léta

4.28 REMINISCENČNÍ k o u t e k http://www.novoretro.net/cs/lustr s potiskem 1
!=&

2 803,00 KE
• - :=~e c~/.\ 

3 391,63 KČ 2 803,00 Kč 3 391,63 KE

retro lampička barevná lampička v retro stylu-novoretro, výška 
320 mm ...60.léta

4.28 r e m in is c e n č n í  k o u t e k
http://www.novoretro.net/cs/barevna

lampička
1 1 533,00 Kč 1854 ,93  Kč 1533 ,0 0  Kč 1859,93  KE

retro nástěnné hodiny nástěnné hodiny v  retro stylu Prim70. léta,
rozměr M S * Ifiíím m 4.28 REMINISCENČNÍ KOUTEK

https://www.antik-hovorka.cz/obchod/velke 
nastenne-osmidenni-hodiny-prim-chronotechnd 

1958 1434S.html
1 896,00 Kč 1 084,16 Kč 896,00 Kč 1084 ,16  Kč

https://www.ton.eu/c2/ton-prod
https://www.ton.eu/c2/ton-prod
http://kovonax.cz/produkt/formex/
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocinkove-kreslo
https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/odpocinkove-kreslo
http://www.ton
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/
https://www.kovovYnabytek.cz/nabytkovyse
https://www.liko-
http://www.novoretro.net/cs/lustr
http://www.novoretro.net/cs/barevna
https://www.antik-hovorka.cz/obchod/velke


Celková nabídková cena v Kč pro 4NP - DSZR** ••• »40 235,00 Kč 1 016 684,35 Kč

l__________ _________________________________________ 1___________________
k použiti vydaného výropcem, popř. internetový odkaz na informace o daném výrobku, ze kterých bude• Pozn.: Účastník uvede Název výrobku - přesné obchodní označení!, model, výrobce, odkaz na technický dokument/návod k použití vydaného výrobcem, příp. stránku technického dokumentu/návodti

patrné splněni všech požadovaných parametrů včetně obrazové dokumentace, nebo uvede číslo popisu/obrázku, který bude přílohou této tabulky a to dle požadavků stanovených v kap. 9 ZD

** Pozn.: Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady spojené s dodávkou |např. doprava, instalace, uvedení do provozu, instruktáž, likvidace obalového materiálu v místé plnění a další práce spojené bezprostředné s dodávkou a instalací související)

• • •  Pozn.: Uvedené fotografie/obrázky slouží pouze jako ilustrační, zadavatel nepožaduje tento konkrétní typ výrobku, jedná se pouze o doplnění a představu slovního popisu/specifikace daného požadovaného výrobku Účastnik je oprávněn nabídnout zadavateli výrobek jiných výrobců/dodavatelů bude-li



Příloha č. 2A ZD (Příloha Č. 1 Kupní smlouvy pro část A)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY pro Část A 5N P -Společné  prostory

5NP-
Společné
prostory

Název požadovaného výrobku Specifikace číslo místnosti
•' ~ " .̂:«3=s=r̂  : €*&&&

Druh místnosti
- •=?= -t===5̂

Název a parametry nabízeného produktu (*viz. 
porn.) Počet Ks Jednotková cena v Kč 

bez DPH

3===:. T"
Jědnotková těna v Kč 

včetně DPH

_ . --4:
Celková cena v Kč 

bez DPH

■ - - Celková cena v Kč 
včetně DPH

áss=SK .
Poznámka 

(•••víz. pozn.)

St
oly

konferenční stolek s oblými rohy
oblé hrany, masiv buk (co nejpodobnější 

kancelářskému nábytku) každá noha 1 Šroub, 
rozměr 700 x 700/500 mm

5.42 ODPOČINKOVÝ PROSTOR https://w w w . i kea. com/cz/cs/cata log/ p roducts/ 
90297657/ 1 2 634,00 KČ r  3 187,14 Kč 2 634,00 Kč 3 187,14 Kč m

stůl pracovní; vč.krytek na kabely
podnož kovová černá, deska LTD tl.25mm, ABS 

hrana 2mm,buk(Natural) 
rozměr 1400 x 700/750 mm

5.19 KANCELÁŘ -  ADMINISTRATIVA katalogový list stoly č. 1 2 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč

stůl jednací, oválný
jednací stůl-elipsa(na dvou centrálních nohách) 

,podnož kovová černá, deska LTD buk 
(Natural), rozměr 1000 x 2000 mm, v.stolu 

720 mm

5.18 ZASEDACÍ MÍSTNOST katalogový list stoly č. 1 1 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

stůl jídelní
podnož kovová černá, deska z LTD tl. 18 mm- 
barva břidlicové šedá/ná rázu vzdorná hrana 
ABS/ nohy opatřeny rektifikačními patkami, 

rozměr 800 x 800/750 mm

5.47 DENNÍ MÍSTNOST katalog. List stůl rámová podnož 3 1 664,00 Kč 2 013,44 Kč 4 992,00 Kč 6 040.32 Kč rn
konferenční stůl

jednací stul sjekiovou poono2 i-nranaty 
profil,podnož kovová černá, deska LTD buk 5.07 UČEBNA PRAKTICKÁ katalogový list stůl rámová podnož č. 4 2 1 792,00 KČ 2 168,32 Kč 3 584,00 Kč 4 336,64 Kč

' ^  ■ j- j - - '15.08 UČEBNA TEORETICKÁ 7 1 792,00 Kč 2 168,32 Kč 12 544,00 Kč 15 178,24 Kč

Stůl pracovní; vč.krytek na kabely
kancei.stui s krycí deskou, podnož kovová 

černá, deska LTD buk (Natural) rozměr 1400 x
7lW7?n mm ARS hrana )mm nnhv nnatřpnu

5.07 UČEBNA PRAKTICKÁ katalogový list stoly č. 1 1 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 1 490,00 Kč 1 802.90 Kč
5.08 UČEBNA TEORETICKÁ katalogový list stoly c . 1 1 1 490,00 KČ 1 802,90 Kč 1490,00 Kč 1 802.90 Kč

Se
da

cí 
ná

by
te

k

židle jídelní, stohovatelná
kovová konstrukce židle, sedák vyroben z 

překližky, rozměry š.sedáku 42cm,hl.sedáku 48 
cm.výška sedu 46 cm,výška 89 cm/ nosnost 

110 kg, stohovatelná

5.47 DENNÍ MÍSTNOST

https://www.antares.cz/Produkty/StudioPlus/EL
SI/ELSI-LC

12 1 343,00 KČ 1 625,03 Kč 16 116,00 Kč 19 500,36 Kč
5.11 Šatna  (19 osobi 2 1 343,00 Kč 1 625,03 Kč 2 686,00 Kč 3 250,06 Kč

i
~ \

5.20 ŠATNA (19 osob) 2 1 343,00 Kč 1625,03 Kč 2 686,00 Kč 3 250,06 Kč
5.23 ŠATNA (16 osob) 6 1 343,00 Kč 1 625,03 Kč 8 058,00 Kč 9 750.18 Kč
5.26 ŠATNA (29 osob) 6 1 343,00 Kč 1 625,03 Kč 8 058,00 Kč 9 750,18 Kč
5.36 ŠATNA (12 osob) 4 1 343,00 Kč 1 625,03 Kč 5 372,00 Kč 6 500,12 Kč
5.37 ŠATNA (12 osob) 4 1 343,00 KČ 1 625,03 Kč 5 372,00 Kč 6 500,12 Kč
5.45 ŠATNA (12 osob) 4 1 343,00 Kč 1 625,03 Kč 5 372,00 Kč 6 500.12 Kč

křeslo, područky, čalounění 
koženka

čalouněni dřevěné křeslo,kostra třešeň- 
koienka/b.krémová/výška sedadla 420 mm 

,rozměry cca.: v.87cm,š.58cm,hl.73cm
5.42 ODPOČINKOVÝ PROSTOR

https://www.jp-kontakt.cz/Kancelarske-zidle-a-
kresla/Kresla-pro-seniory/RO-10-kreslo-

calounene-kozenkou-Holy-drevene-
_dl3210745_10899.aspx

2 4 602,00 Kč 5 568,42 Kč 9 204,00 Kč 11136,84 Kč
• ____

Rn
i :

kancelářská žídle

látkový potah černý, područky; ergonomický 
opěrák výškově stavitelný-systém up-down, 
výškově stav. područky// sezeni-nastavení 

protitlaku opěradla-relax.ooloha/volba

5.07 UČEBNA PRAKTICKÁ
https://www.albacr.eu/cs/kolekce-empire/kent-

sef.html?search_query=kent&results=8

1 3 469,00 Kč 4 197,49 Kč 3 469,00 Kč 4 197,49 Kč

*5.08 UČEBNA TEORETICKÁ 1 3 469,00 Kč 4 197,49 Kč 3 469,00 Kč 4 197,49 Kč
5.19 KANCELÁŘ - ADMINISTRATIVA 2 3 469,00 Kč 4 197,49 Kč 6 938,00 Kč 8 394.98 Kč

židle konferenční
látkový potah tmavě modrý, černá 
kostra,bukové područky, čalouněná 

židle/pérovka/
5.18 ZASEDACÍ MÍSTNOST

https://www.albacr.eu/cs/kolekce-klasik/swing
drevene-

podrucky.html?search_query=swing+&results=2
8 2 074,00 KČ 2 509,54 Kč 16 S92,00 Kč 20 076,32 Kč s ■

židle konferenční; STOHOVATELNÁ
látkový potan svetie nneay (písková), cerna 
kostra, stohovatelná, podnož 2 ocel.profilů- 5.07 UČEBNA PRAKTICKÁ https://www.antares.ez/Produkty/StudioPlus/R

AVE/2200-RAVE-T
4 2 124,00 Kč 2 570,04 Kč 8 496,00 Kč 10 280,16 Kč

5.08 UČEBNA TEORETICKÁ 14 2 124,00 Kč 2 570,04 Kč 29 736,00 Kč 35 980,56 Kč

lavice
satnova lavice, kovová konstrukce kal /U21 
antracit, sedák lakované bukové lišty(profil 5.11 ŠATNA (19 osob) uiips.jU www.nuidZdiiidUdxz/idviLe^iutrmi^

satni/satni-lavice-late-buk-lavicka-do-satny- 2
2

1 640,00 Kč 1 984,40 Kč 3 280,00 Kč 3 968,80 Kč J i r r r - n
5.20 ŠATNA (19 osob) 1 640,00 Kč 1 984,40 Kč 3 280,00 Kč 3 968,80 Kč

lavice
Šatnová lavice, kovová konstrukce RAL 7021 
antracit, sedák lakované bukové lištylprofil 

60x30), rozměr 1500 x 353/420 mm,nožky s 
rektifikací

5.04 ŠATNA ŠK01ÍCÍ CENTRUM (2x 
20 osob)

https://www.hurazahrada.cz/lavice-jidelni-a-
satni/satni-lavice-late-buk-lavicka-do-satny-

2/?variantld=854057

1 1 989,00 Kč 2 406,69 Kč 1 989,00 Kč 2 406,69 KČ
i v ---------n

5.30 ŠATNA ŠKOLÍCÍ CENTRUM (2x 
20 osob) 1 1 989,00 KČ 2 406,69 Kč 1 989,00 Kč 2 406,69 Kč ii ~  n

lavice
šatnová lavice,kovová konstrukce RA1 7021 

antracit, sedák lakované bukové lišty, rozměr 
1960 x 353/420 mm,nožky s rektifikací

5.13 ŠATNA (12 osob)
https://www.hurazahrada.cz/lavice-jidelni-a-
satni/satni-lavice-late-buk-lavicka-do-satny-

2/?variantld=854057

1 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč

1]— r r ^ 1
5.14 ŠATNA (12 osob) 1 2 813,00 KČ 3 403, 73 Kč 2 813,00 Kč 3 403.73 Kč
5.17 ŠATNA (12 osob) 1 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč 2 813.00 Kč 3 403,73 Kč
5.26 ŠATNA (29 osob) 1 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč 2 813,00 Kč 3 403,73 Kč

skříň vysoká šatní
LTD buk (Natural); 2-dvéřová, otvíravé dveře, 5.07 UČEBNA PRAKTICKÁ

katalogový list skříně č. 3
3 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 KČ

šatní tyč + police, zamykatelná; 5.08 UČEBNA TEORETICKÁ 4 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 8 400,00 KČ 10 164,00 Kč
rozměr 800 x 400/2150 mm 5.19 KANCELÁŘ -  ADMINISTRATIVA 2 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

skříň nízká polková
LTD buk (Natural); 2 dvéřová, posuvné dveře. 5.07 UČEBNA PRAKTICKÁ

kakatalogový list skříně č. 3
1 1 926,00 Kč 2 330,46 Kč 1 926,00 Kč 2-330,46 Kč

police, zamykatelná 5.18 ZASEDACÍ MÍSTNOST 1 1 926,00 Kč 2 330,46 Kč 1 926,00 Kč 2 330,46 Kč
rozměr 800 x 400/720 mm 5.19 KANCELÁŘ -  ADMINISTRATIVA 2 1 926,00 KČ 2 330,46 Kč 3 852,00 Kč 4 660,92 Kč

mobilní kontejner, 4 zásuvky
l.TD buk (Natural); 4 zásuvky, uzamykatelný, na 

kolečkách
rozměr 428 x 600/577 mm

5.19 KANCELÁŘ -  ADMINISTRATIVA katalogový list skříně č. 3 2 2 335,00 Kč 2 825,35 Kč 4 670,00 KČ 5 650,70 Kč

https://w
https://www.antares.cz/Produkty/StudioPlus/EL
https://www.jp-kontakt.cz/Kancelarske-zidle-a-
https://www.albacr.eu/cs/kolekce-empire/kent-
https://www.albacr.eu/cs/kolekce-klasik/swing
https://www.antares.ez/Produkty/StudioPlus/R
http://www.nuidZdiiidUdxz/idviLe%5eiutrmi%5e
https://www.hurazahrada.cz/lavice-jidelni-a-
https://www.hurazahrada.cz/lavice-jidelni-a-


Sk
řín

ě

regál

kovový,5x polic kovových X 100 kg, 
pozinkovaný, rozměr 1000 x 400/2100 mm, 

bezšroubový systém montáže,rozměry police 
40xl00cm, zatížení regálu SOOkg

5.41 ÚKLID

https://www.ceskereRalv.cz/reRalv/cz/kovove-
reRaly-s-kovovymi-policemi/do-lOO-kg-na- 

polici/reRalv-wska-210- 
cm 2766/produkt/kovovv-reRal-biedrax-40-x- 

100-x-210 cm--5 Dolic-kovowch-x-100-ke-zinek

1

-  •-

1710,00 Kč 2 069,10 Kč

7 '

1 710,00 Kč 2 069,10 Kč 1i
šatní skříň, vysoká, dělená

Dvoudveřová kovová šatni skřiň-délená 
horizontálněl/2, s šatní tyči a 3 plast.háčky, 
cylindrický zámek, dveře modrá RAL 5015, 

korpus šedá 7035, bez podstavce, rozměr 400 x

5.04 ŠATNA ŠKOLÍCÍ CENTRUM (2x 
20 osob) https://www.kovovynabytek.cz/satni-skrinka-

delena-xs42-18/pXS42-18/
20 3 493,00 KČ 4 226,53 Kč 69 860,00 Kč 84 530,60 Kč

1

1

■5.30 ŠATNA ŠKOLÍCÍ CENTRUM (2x 
20 osob) 20 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 69 860,00 Kč 84 530,60 Kč

šatní skříň, vysoká, délená
Uvoudverova Kovová šatní sKrin,aeiena 

horizontálněl/2, s šatní tyčí a 3 plastovými 5.11 ŠATNA (19 osob) https://www.kovovynabytek.cz/satnl-skrinka-
delena-xs42-18/pXS42-18/

19 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 66 367,00 Kč ^  80 304,07 Kč
i5.20 ŠATNA (19 osob) 19 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 66 367,00 Kč 80 304,07 Kč

šatní skříň, vysoká, dělená

Dvoudveřová kovová šatni skřiň,dělená 
horizontálněl/2, s šatní tyčí a 3 plast.háčky, 5.13 ŠATNA (12 osob)

https://www.kovovynabytek cz/satni-skrinka- 
delena-xs42-18/pXS42-18/

12 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 41916,00 Kč 50 718,36 Kč - i
5.14 ŠATNA (12 osob) 12 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 41916.00KČ 50 718,36 Kč s!¡ i 1korpus šedá 7035. bez podstavce, rozměr 400 x 5.17 ŠATNA (12 osob) 12 3 493,00 Kč - 4 226,53 Kč 41 916,00 Kč 50 718,36 Kč

šatní skříň, vysoká, dělená
Uvoudverova kovová šatní sknn.deiena 

horizontálněl/2, s šatní tyčí a 3 plast.háčky, 5.23 ŠATNA (16 osob) https://www.kovovynabytek.cz/satni-skrinka-
delena-xs42-18/pXS42-18/

16 3 493,00 Kč 4 226.53 Kč 55 888,00 Kč 67 624,48 Kč
1 i -5.26 ŠATNA (29 osob) 29 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 101 297,00 Kč 122 569,37 Kč

šatní skříň, vysoká, dělená
Dvoudveřová kovová šatní skříň.dělená 

horizontálněl/2, s šatní tyčí a 3 plast.háčky, 
cylindrický zámek, dveře oranžová RAl 2008,

5.36 ŠATNA (12 osob)
https://www.kovovynabytek.cz/satni-skrinka-

delena-xs42-18/pXS42-18/

12 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 41916,00 Kč SO 718,36 Kč
5.37 ŠATNA (12 osob) 12 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 41 916,00 Kč 50 718,36 Kč 1
5.45 ŠATNA (12 osob) 12 3 493,00 Kč 4 226,53 Kč 41916,00 Kč 50 718,36 Kč -*

věšák, volně stojící
voine stojící vesak ýnodny aó fiřéďiirtl, 

kanceláří nebo vstupních hal, stabilní kovová 5.18 ZASEDACÍ MÍSTNOST https ://www.a 1 bacr .e u/cs/kla si k- 
podtyp/felix.html?search_query=felix&results=2

1 806,00 Kč 975,26 Kč 806,00 Kč 975,26 Kč
5.19 KANCELÁŘ -  ADMINISTRATIVA 1 806,00 Kč 975,26 Kč 806,00 Kč 975,26 Kč

Celková nabídková cena v Kč pro 5NP - Společné 
prostory** 902 699,00 Kč 1092 265,79 Kč

□
• Pozn.: Účastník uvede Název výrobku - přesné obchodní označeni, model, výrobce, odkaz na technický dokument/návod k použití vydaného výrobcem, příp. stránku technického dokumentu/návodu k použiti vydaného výropcem, popř. internetový odkaz na informace o daném výrobku, ze 
kterých bude patrné splněni všech požadovaných parametrů včetně obrazové dokumentace, nebo uvede číslo popisu/obrázku, který bude přílohou této tabulky a to dle požadavků stanovených v kap. 9 ZD

11 Pozn.: Součásti nabídkové ceny musi být veškeré náklady spojené s dodávkou (např. doprava, instalace, uvedení do provozu, instruktáž, likvidace obalového materiálu v mistě plnění a další práce spojené bezprostředně sdodávkou a instalaci související)

Pozn.: Uvedené fotografie/obrázky slouží pouze jako ilustrační, zadavatel nepožaduje tento konkrétní typ výrobku, jedná se pouze o doplnění a představu slovního popisu/specifikace daného požadovaného výrobku. Účastník je oprávněn nabídnout zadavateli výrobek jiných výrobců/dodava

https://www.ceskereRalv.cz/reRalv/cz/kovove-
https://www.kovovynabytek.cz/satni-skrinka-
https://www.kovovynabytek.cz/satnl-skrinka-
https://www.kovovynabytek
https://www.kovovynabytek.cz/satni-skrinka-
https://www.kovovynabytek.cz/satni-skrinka-
http://www.a


Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva 
č. 8603461108
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

K o o p e r a t i v a  p o j í š  ť o v n a , a . s . , V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

a

EXBYDO s.r.o.
Zastoupená: Michalem Janečkem, jednatelem 

Michalem Janečkem, prokuristou
IČO: 62497791, Krajský soud v Českých Budějovicích sp.zn.C 4529 
se sídlem: Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov, Česká republika 
Korespondenční adresa: Lužická 600, 396 01 Humpolec, Česká republika 
(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 13), RTF @pu, 8603461108

8603461108I000000



ČLÁNEK X. 
Úvodní ustanovení

v * . 
v

\

1. Pojistník je zároveň pojištěným.
2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

- výpis z obchodního rejstříku ze dne 12.4.2019
- výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 12.4.2019

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy 
v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:
P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 30.4.2019
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato Lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 29.4.2029 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Pojištění majetku n? místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se 
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění 
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení 
pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: Lužická 600, 396 01 Humpolec
1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ

1.1 Sjednává sezákladní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ NEBO 
PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY
1.1.1 Budova vlastní.

Popis: soubor budov a ostatních staveb 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 30 000 000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY
1.1.2 Soubor zásob.

Pojistná částka: 3 436 000 Kč.
1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 10 000 000 Kč.

1.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 5 000 Kč.

Strana 2 (celkem 13), RTF @pu, 8603461108



1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Lim it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 5 000 000 Kč

1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 5 000 €00 Kč

Celkový lim it plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých 
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 8 000 000 Kč.
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč.
Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č .l se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani 
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živeLním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 5 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti polistnvm nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ. 
SESUV. ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 10 000 000 Kč

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 10 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 5 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojištěné věci:
NEMOVITÉ OBJEKTY
2.1.1 Budova vlastní.

Popis: soubor budov a ostatních staveb 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 150 000 Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY
2.1.2 Soubor zásob.

Lim it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč
2.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

2.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků
Pojištění se sjednává na první riziko.
Lim it pojistného plnění: 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

1.2 Sjednává se doplňkové živeLní pojištění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro;

Strana 3 (celkem 13), RTF @pu, 8603461108


